Goiânia, 07 de Fevereiro de 2024.

Assunto: RESULTADO FRACASSADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO.

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes vem a público informar que o processo nº

100/2024 para Contratação Terapeuta ocupacional conforme edital n° 036/2024

publicado em 25 de Outubro de 2024, não obteve sucesso, sendo considerado

como resultado fracassado.

Após análise criteriosa das propostas apresentadas, verificou-se a inviabilidade

de prosseguimento com o referido processo, seja por questões técnicas,

financeiras ou por ausência de propostas que atendessem aos requisitos mínimos

estabelecidos.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Rafael Santana

Analista de Contratos

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

R
af

ae
l S

ilv
a

S
an

ta
na

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
T

3A
A

7-
J4

D
H

T
-4

Q
V

LM
-4

P
E

L5
Assinado eletronicamente por:
Rafael Silva Santana
CPF: ***.648.121-**
Data: 07/02/2025 08:45:15 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: T3AA7-J4DHT-4QVLM-4PEL5

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Rafael Silva Santana (CPF ***.648.121-**) em 07/02/2025 08:45 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.5.134.133 Não disponível

Autenticação rafaelsrsantana@gmail.com (Verificado)

Login

OYSkA/e1VgukqsK/iEd0+5AcXiIyvjqR2xraCqZahG0=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/T3AA7-J4DHT-4QVLM-4PEL5

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.